
ZARZĄDZENIE NR 50/2020 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 rok. 

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) oraz §11 Uchwały Nr XIII/103/19 
Rady Miasta Hajnówka z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 
2020, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 95.555.664 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 87.707.923 zł, 

b) majątkowe w wysokości 7.847.741 zł, 

2. wydatki budżetowe – 99.609.491 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 83.468.953 zł, 

b) majątkowe w wysokości 16.140.538 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

Id: A8D6AC1E-F4F2-4658-A8E4-05EA6636C0CF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

  221 000,00    0,00    0,00   221 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  221 000,00    0,00    0,00   221 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie  1 748 457,00    0,00   70 000,00  1 818 457,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  887 709,00    0,00   70 000,00   957 709,00

80101 Szkoły podstawowe   848 268,00    0,00   70 000,00   918 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  846 968,00    0,00   70 000,00   916 968,00

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

   0,00    0,00   10 759,00   10 759,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

  846 968,00    0,00   59 241,00   906 209,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    0,00    0,00   91 200,00   91 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym    0,00    0,00   91 200,00   91 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   91 200,00   91 200,00

 63 870 069,00    0,00   161 200,00  64 031 269,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 783 181,00    0,00   70 000,00  5 853 181,00

 7 847 741,00    0,00    0,00  7 847 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 250 441,00    0,00    0,00  5 250 441,00

 71 717 810,00    0,00   161 200,00  71 879 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 11 033 622,00    0,00   70 000,00  11 103 622,00

  2 850,00    0,00    0,00   2 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  2 850,00    0,00    0,00   2 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo    0,00    0,00   6 223,00   6 223,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

01095 Pozostała działalność    0,00    0,00   6 223,00   6 223,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    0,00   6 223,00   6 223,00

750 Administracja publiczna   191 900,00    0,00   30 300,00   222 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   191 900,00    0,00   30 300,00   222 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  191 900,00    0,00   30 300,00   222 200,00

852 Pomoc społeczna   76 000,00    0,00   4 500,00   80 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   6 000,00    0,00   4 500,00   10 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  6 000,00    0,00   4 500,00   10 500,00

 23 411 781,00    0,00   41 023,00  23 452 804,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 23 411 781,00    0,00   41 023,00  23 452 804,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

bieżące

Zlecone

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Własne
bieżące

bieżące razem:

 

 

majątkowe
majątkowe razem:

 

Ogółem:

 
Poroz. z AR

bieżące
bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2020

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 28 kwietnia 2020 r.

Id: A8D6AC1E-F4F2-4658-A8E4-05EA6636C0CF. Podpisany Strona 1



 87 505 700,00    0,00   202 223,00  87 707 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 783 181,00    0,00   70 000,00  5 853 181,00

 7 847 741,00    0,00    0,00  7 847 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 250 441,00    0,00    0,00  5 250 441,00

 95 353 441,00    0,00   202 223,00  95 555 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 11 033 622,00    0,00   70 000,00  11 103 622,00

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Id: A8D6AC1E-F4F2-4658-A8E4-05EA6636C0CF. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  5 645 405,00  5 645 405,00  5 363 405,00  4 497 430,00   865 975,00    0,00   282 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 400,00 -  6 400,00 -  6 400,00    0,00 -  6 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 400,00   6 400,00   6 400,00    0,00   6 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 645 405,00  5 645 405,00  5 363 405,00  4 497 430,00   865 975,00    0,00   282 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 624 879,00  4 624 879,00  4 606 879,00  4 126 628,00   480 251,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 400,00 -  6 400,00 -  6 400,00    0,00 -  6 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 400,00   6 400,00   6 400,00    0,00   6 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 624 879,00  4 624 879,00  4 606 879,00  4 126 628,00   480 251,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   96 251,00   96 251,00   96 251,00    0,00   96 251,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 400,00 -  6 400,00 -  6 400,00    0,00 -  6 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   89 851,00   89 851,00   89 851,00    0,00   89 851,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 400,00   6 400,00   6 400,00    0,00   6 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 400,00   22 400,00   22 400,00    0,00   22 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  31 906 142,00  28 463 232,00  25 249 263,00  22 282 961,00  2 966 302,00  2 045 192,00   168 789,00   999 988,00    0,00    0,00  3 442 910,00  3 442 910,00  2 941 147,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 733,00 -  9 733,00 -  9 733,00 -  9 733,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   79 733,00   79 733,00   9 733,00   9 733,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  31 976 142,00  28 533 232,00  25 249 263,00  22 282 961,00  2 966 302,00  2 045 192,00   168 789,00  1 069 988,00    0,00    0,00  3 442 910,00  3 442 910,00  2 941 147,00    0,00    0,00

przed zmianą  17 514 080,00  17 271 007,00  16 302 472,00  14 556 000,00  1 746 472,00    0,00   36 500,00   932 035,00    0,00    0,00   243 073,00   243 073,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  17 584 080,00  17 341 007,00  16 302 472,00  14 556 000,00  1 746 472,00    0,00   36 500,00  1 002 035,00    0,00    0,00   243 073,00   243 073,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 759,00   10 759,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 759,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 759,00   10 759,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 759,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   59 241,00   59 241,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   59 241,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   74 241,00   74 241,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   74 241,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  12 245 727,00  9 045 890,00  7 420 456,00  6 586 635,00   833 821,00  1 545 192,00   12 289,00   67 953,00    0,00    0,00  3 199 837,00  3 199 837,00  2 941 147,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 733,00 -  9 733,00 -  9 733,00 -  9 733,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  12 235 994,00  9 036 157,00  7 410 723,00  6 576 902,00   833 821,00  1 545 192,00   12 289,00   67 953,00    0,00    0,00  3 199 837,00  3 199 837,00  2 941 147,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 044 552,00  5 044 552,00  5 044 552,00  5 044 552,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 140,00 -  8 140,00 -  8 140,00 -  8 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 036 412,00  5 036 412,00  5 036 412,00  5 036 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzeczy osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział

Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i

miast na prawach
powiatu)

4300
Zakup usług
pozostałych

4430
Różne opłaty i

składki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

750

801

4249

Przedszkola 

Zakup
środków

dydaktycznyc
h i książek

4247

Zakup
środków

dydaktycznyc
h i książek

4010
Wynagrodzen
ia osobowe

pracowników

80101

80104

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2020

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 28 kwietnia 2020 r.

Id: A8D6AC1E-F4F2-4658-A8E4-05EA6636C0CF. Podpisany Strona 1



przed zmianą   953 666,00   953 666,00   953 666,00   953 666,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 392,00 -  1 392,00 -  1 392,00 -  1 392,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   952 274,00   952 274,00   952 274,00   952 274,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   125 843,00   125 843,00   125 843,00   125 843,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   201,00 -   201,00 -   201,00 -   201,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   125 642,00   125 642,00   125 642,00   125 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   932 326,00   932 326,00   472 326,00   472 326,00    0,00   460 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 733,00   9 733,00   9 733,00   9 733,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   942 059,00   942 059,00   482 059,00   482 059,00    0,00   460 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   357 800,00   357 800,00   357 800,00   357 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 140,00   8 140,00   8 140,00   8 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   365 940,00   365 940,00   365 940,00   365 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   56 334,00   56 334,00   56 334,00   56 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 392,00   1 392,00   1 392,00   1 392,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   57 726,00   57 726,00   57 726,00   57 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 192,00   11 192,00   11 192,00   11 192,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    201,00    201,00    201,00    201,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 393,00   11 393,00   11 393,00   11 393,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   564 400,00   564 400,00   346 000,00   254 842,00   91 158,00   218 000,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 436,00 -  1 436,00 -  1 436,00 -  1 436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 436,00   1 436,00   1 436,00    0,00   1 436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   564 400,00   564 400,00   346 000,00   253 406,00   92 594,00   218 000,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   470 000,00   470 000,00   292 600,00   247 808,00   44 792,00   177 000,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 436,00 -  1 436,00 -  1 436,00 -  1 436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 436,00   1 436,00   1 436,00    0,00   1 436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   470 000,00   470 000,00   292 600,00   246 372,00   46 228,00   177 000,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 822,00   16 822,00   16 822,00   16 822,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 436,00 -  1 436,00 -  1 436,00 -  1 436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 386,00   15 386,00   15 386,00   15 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 436,00   1 436,00   1 436,00    0,00   1 436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 436,00   1 436,00   1 436,00    0,00   1 436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 180 437,00  1 180 437,00    0,00    0,00    0,00   46 000,00    0,00  1 134 437,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   260,00 -   260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    260,00    260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 180 437,00  1 180 437,00    0,00    0,00    0,00   46 000,00    0,00  1 134 437,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 180 437,00  1 180 437,00    0,00    0,00    0,00   46 000,00    0,00  1 134 437,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   260,00 -   260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    260,00    260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 180 437,00  1 180 437,00    0,00    0,00    0,00   46 000,00    0,00  1 134 437,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   341 612,00   341 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   341 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   260,00 -   260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   341 352,00   341 352,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   341 352,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   95 407,00   95 407,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 407,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    260,00    260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   95 667,00   95 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   91 200,00   91 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   91 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   126 200,00   126 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   126 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   91 200,00   91 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   91 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   126 200,00   126 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   126 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   91 200,00   91 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   91 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   126 200,00   126 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   126 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  9 002 839,00  4 747 480,00  4 617 480,00  1 062 614,00  3 554 866,00   100 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00  4 255 359,00  4 255 359,00  4 255 359,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 304,00 -  5 304,00 -  5 304,00    0,00 -  5 304,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85395

85415

4120

4010

4110

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

3240

4217

85154

4040
Dodatkowe

wynagrodzeni
e roczne

4300
Zakup usług
pozostałych

Pozostałe zadania w
zakresie polityki

społecznej

Pozostała działalność

4017
Wynagrodzen
ia osobowe

pracowników

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze

socjalnym

Stypendia
oraz inne

formy pomocy
dla uczniów

851

853

854

900
Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

4110
Składki na

ubezpieczeni
a społeczne

4120
Składki na
Fundusz

Pracy

Realizacja zadań
wymagających

stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod

Wynagrodzen
ia osobowe

pracowników

Składki na
ubezpieczeni
a społeczne

Składki na
Fundusz

Pracy

80149

Id: A8D6AC1E-F4F2-4658-A8E4-05EA6636C0CF. Podpisany Strona 2



zwiększenie   5 304,00   5 304,00   5 304,00    0,00   5 304,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  9 002 839,00  4 747 480,00  4 617 480,00  1 062 614,00  3 554 866,00   100 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00  4 255 359,00  4 255 359,00  4 255 359,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 304,00   5 304,00   5 304,00    0,00   5 304,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   55 304,00   55 304,00   55 304,00    0,00   55 304,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 304,00   5 304,00   5 304,00    0,00   5 304,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   55 304,00   55 304,00   55 304,00    0,00   55 304,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 439 895,00  1 439 895,00  1 309 895,00   984 000,00   325 895,00   100 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 304,00 -  5 304,00 -  5 304,00    0,00 -  5 304,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 434 591,00  1 434 591,00  1 304 591,00   984 000,00   320 591,00   100 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   163 572,00   163 572,00   163 572,00    0,00   163 572,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 304,00 -  5 304,00 -  5 304,00    0,00 -  5 304,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   158 268,00   158 268,00   158 268,00    0,00   158 268,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  75 771 637,00  59 631 099,00  44 915 569,00  31 665 996,00  13 249 573,00  6 477 192,00  4 597 189,00  2 823 809,00    0,00   817 340,00  16 140 538,00  16 140 538,00  11 388 919,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  23 133,00 -  23 133,00 -  22 873,00 -  11 169,00 -  11 704,00    0,00    0,00 -   260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   184 333,00   184 333,00   22 873,00   9 733,00   13 140,00    0,00   91 200,00   70 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  75 932 837,00  59 792 299,00  44 915 569,00  31 664 560,00  13 251 009,00  6 477 192,00  4 688 389,00  2 893 809,00    0,00   817 340,00  16 140 538,00  16 140 538,00  11 388 919,00    0,00    0,00

przed zmianą   221 000,00   221 000,00   166 000,00   94 900,00   71 100,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   221 000,00   221 000,00   166 000,00   94 900,00   71 100,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 850,00   2 850,00   2 850,00    0,00   2 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 850,00   2 850,00   2 850,00    0,00   2 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 223,00   6 223,00   6 223,00    0,00   6 223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 223,00   6 223,00   6 223,00    0,00   6 223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 223,00   6 223,00   6 223,00    0,00   6 223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 223,00   6 223,00   6 223,00    0,00   6 223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    122,00    122,00    122,00    0,00    122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    122,00    122,00    122,00    0,00    122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 101,00   6 101,00   6 101,00    0,00   6 101,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 101,00   6 101,00   6 101,00    0,00   6 101,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   191 900,00   191 900,00   191 900,00   175 140,00   16 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 300,00   30 300,00   30 300,00   30 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   222 200,00   222 200,00   222 200,00   205 440,00   16 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   191 900,00   191 900,00   191 900,00   175 140,00   16 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 300,00   30 300,00   30 300,00   30 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   222 200,00   222 200,00   222 200,00   205 440,00   16 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   140 000,00   140 000,00   140 000,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 300,00   30 300,00   30 300,00   30 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   170 300,00   170 300,00   170 300,00   170 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   76 000,00   76 000,00   66 120,00   62 186,00   3 934,00    0,00   9 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 500,00   4 500,00    88,00    0,00    88,00    0,00   4 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   80 500,00   80 500,00   66 208,00   62 186,00   4 022,00    0,00   14 292,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 000,00   6 000,00    120,00    0,00    120,00    0,00   5 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 500,00   4 500,00    88,00    0,00    88,00    0,00   4 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 500,00   10 500,00    208,00    0,00    208,00    0,00   10 292,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 880,00   5 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Własne razem:

Poroz. z JST

Poroz. z AR

Zlecone

90005

90095

900
Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i

klimatu

4300
Zakup usług
pozostałych

Pozostała działalność

4300
Zakup usług
pozostałych

Poroz. z JST razem:

Poroz. z AR razem:

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

010

01095

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4430
Różne opłaty i

składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzen
ia osobowe

pracowników

750

75011

4010

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

852

85215

3110
Świadczenia
społeczneId: A8D6AC1E-F4F2-4658-A8E4-05EA6636C0CF. Podpisany Strona 3



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 412,00   4 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 292,00   10 292,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 292,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    90,00    90,00    90,00    0,00    90,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    30,00    30,00    30,00    0,00    30,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    120,00    120,00    120,00    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    30,00    30,00    30,00    0,00    30,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    58,00    58,00    58,00    0,00    58,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    88,00    88,00    88,00    0,00    88,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  23 411 781,00  23 411 781,00  1 079 805,00   962 863,00   116 942,00    0,00  22 331 976,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   41 023,00   41 023,00   36 611,00   30 300,00   6 311,00    0,00   4 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  23 452 804,00  23 452 804,00  1 116 416,00   993 163,00   123 253,00    0,00  22 336 388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zlecone razem:

4300
Zakup usług
pozostałych

3110
Świadczenia
społeczne

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Id: A8D6AC1E-F4F2-4658-A8E4-05EA6636C0CF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 50/2020 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie miasta na 2020 rok. 

Rozdział 01095 

Dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr 
FB-II.3111.145.2020.WS z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu - kwota 6.233 zł. 

Rozdział 75011 

Dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego nr FB-II.3111.156.2020.ML na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami, obejmujących m. in. sprawy obywatelskie - 
kwota 30.300 zł. 

Rozdział 80101 

Dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków w związku z przyznanymi środkami z konkursu 
"Zdalna Szkoła -wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego" na zakup 
sprzętu komputerowego oraz dostępu do internetu dla osób najbardziej potrzebujących w obecnej sytuacji 
związanej z wprowadzeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii - kwota 70.000 zł. 
Środki pochodzą m.in. z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Polska Cyfrowa. 

Rozdział 85215 

Dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr 
FB-II.3111.130.2020.WM z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej  oraz kosztów obsługi tego zadania - kwota 
4.500 zł. 

Rozdział 85415 

Dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego nr FB-II.3111.118.2020.AKP na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów - kwota 91.200 zł. 

Odział 80104 i 80149 

Dokonano zmian na podstawie pisma  nr P1.0717.36/2020 z Przedszkola nr 1. 

Rozdział 85395 

Dokonano zmian na podstawie pisma nr KS.3011.05.2020.ES z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
dotyczących projektu realizowanego ze środków unijnych pn. „Szansa w integracji II". 

Pozostałe zmiany zostały dokonane w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta.

Id: A8D6AC1E-F4F2-4658-A8E4-05EA6636C0CF. Podpisany Strona 1




